
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2018 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie zostali wybrani: 
1) I Wiceprzewodniczącą - Pani Joanna Serafin  
2) II Wiceprzewodniczącym - Pan Marian Tomczyk. 

§ 2. Protokoły Komisji Skrutacyjnej stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady  
 

Beata Kosior 
 

Id: 9332DD62-1603-4693-97D2-F1CE8A3E719D. Uchwalony Strona 1



Id: 9332DD62-1603-4693-97D2-F1CE8A3E719D. Uchwalony Strona 1



Id: 9332DD62-1603-4693-97D2-F1CE8A3E719D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


